Cena díla 

6.1. Cena díla je sjednána dohodou v souladu se zák. č. 526/90Sb., o cenách v platném znění a obě 
strany se dohodly takto: 

6.1.1. CELKEM bez DPH:     151.800- Kč  
6.1.2. DPH 21%:        31.878- Kč     

CELKEM s DPH       183.678- Kč 

Slovy (jedno sto osmdesát tři tisíc šest set sedmdesát osm korun českých) 

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu Klasifikace produkce CZ-CPA 41 
- 43 tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e Zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.